
UCHWAŁA NR XLII/375/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Miedzichowo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz.40 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 poz.530 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Miedzichowo z dniem 1 września 2023 roku powołuje się Pana Mateusza 
Banacha na stanowisko Skarbnika Gminy Miedzichowo - głównego księgowego budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFB06CE-E142-443D-BE90-007AA800849B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika Gminy Miedzichowo 
w związku z podjęciem przez Radę Gminy Miedzichowo uchwały o odwołaniu Skarbnika Gminy 
Miedzichowo. Stosunek pracy skarbnika gminy zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach 
samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym powoływanie Skarbnika dokonywane jest na wniosek Wójta i należy do 
wyłącznej kompetencji Rady. Wobec powyższego Wójt Gminy Miedzichowo składa wniosek do Rady Gminy 
o powołanie na ww. stanowisko Pana Mateusza Banacha. Pan Mateusz Banach posiada kwalifikacje 
i doświadczenie na tym stanowisku wymagane art.54 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. Rekomendowany na stanowisko Skarbnika kandydat ukończył studia magisterskie w Wyższej 
Szkole Logistyki w Poznaniu, specjalność: rachunkowość i zarządzanie finansami przedsiębiorstw. Od 
1.10.2011 roku pracuje na stanowisku Głównego Księgowego Gminnego Zespołu Obsługi Szkół 
w Miedzichowie. Kandydat posiada 14 – letnie doświadczenie w pracy w księgowości oraz nieposzlakowaną 
opinię. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFB06CE-E142-443D-BE90-007AA800849B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/375/2023 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


